РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 27.03.2014.	                                                                                   №  211
ст. Передовая

Об отчете главы Передовского сельского поселения Отрадненского района о результатах его деятельности и деятельности
 администрации Передовского сельского поселения
Отрадненского района за 2013 год

 	Заслушав и обсудив отчет главы Передовского сельского поселения Отрадненского района о результатах его деятельности и деятельности администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год,  руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьёй 27 Устава Передовского сельского поселения Отрадненского района
Совет Передовского сельского поселения р е ш и л:

1.Признать работу главы  и  администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района  за 2013 год удовлетворительной.
2. Информацию председателя Совета о работе Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год принять к сведению.
3. Отчет главы о результатах его деятельности и деятельности администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год разместить на официальном сайте администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района.
4. Контроль за выполнением  настоящего решения  возложить на заместителя председателя  Совета  Г.Д. Баёву.
	5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

 Глава Передовского сельского
 поселения Отрадненского района        				А.Д. Рубанов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ

СЕССИЯ

(

II

СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

О

т

27.03.2014.

№

211

ст. Передовая

Об отчете главы

Передовского сельского поселения Отрадненского

района о результатах его деятельности и деятельности

администрации Передовского сельского поселения

Отрадненского района

за 2013

год

Заслушав и обсудив отчет главы Передовского сельского поселения

Отрадне

нского района о результатах его деятельности и деятельности

администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района

за

2013

год

,

руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного

самоуправления в

Российской Федерации»

статьёй 27

У

става Передовского сельского

поселения Отрадненского района

Совет Передовского сельского поселения

р е ш

и

л:

1.

Признать работу главы  и  администрации Передовского сельского

поселения Отрадненского

района  за 2013

год удовлетворительной.

2.

Информацию председателя Совета о работе Совета Передовского

сельского поселе

ния Отрадненского района за 2013

год принять к сведению.

3. О

тчет главы о результатах его деятельности и деятельности

администрации

Передовского сельского поселе

ния Отрадненского района за

2013 год

разместить на официальном сайте администрации Передовского

сельского поселения Отрадненского района.

4

. Контроль

за выполнением

настоящего

решения

возложить на

заместителя председателя  Со

вета

Г.Д. Баёву.

5

. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

(обнародования)

.

Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района

А.Д. Рубанов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ     СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА     СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ   СЕССИЯ   ( II   СОЗЫВ)     РЕШЕНИЕ     О т  27.03.2014.                                                                                           №   211   ст. Передовая       Об отчете главы  Передовского сельского поселения Отрадненского  района о результатах его деятельности и деятельности     администрации Передовского сельского поселения    Отрадненского района   за 2013   год         Заслушав и обсудив отчет главы Передовского сельского поселения  Отрадне нского района о результатах его деятельности и деятельности  администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района   за  2013   год ,    руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного   самоуправления в  Российской Федерации»   статьёй 27   У става Передовского сельского  поселения Отрадненского района     Совет Передовского сельского поселения   р е ш   и   л:     1. Признать работу главы  и  администрации Передовского сельского  поселения Отрадненского  района  за 2013   год удовлетворительной.   2.   Информацию председателя Совета о работе Совета Передовского  сельского поселе ния Отрадненского района за 2013   год принять к сведению.   3. О тчет главы о результатах его деятельности и деятельности  администрации  Передовского сельского поселе ния Отрадненского района за  2013 год   разместить на официальном сайте администрации Передовского  сельского поселения Отрадненского района.   4 . Контроль  за выполнением    настоящего  решения    возложить на  заместителя председателя  Со вета     Г.Д. Баёву.       5 . Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  (обнародования) .       Глава Передовского сельского      поселения Отрадненского района                 А.Д. Рубанов